mediante áttestálom, hogy mikoron az Mand-i Csepei Ferenc lova az udvaron betegség
ben fekütt, én Csepej Ferencnével ott álltunk, azonban Rapoti Jánosné asszonyom is oda
jött, de őkegyelme egy ujjal se tapaszlott hozza, ingyen meg sem illette, sőt azután is, 
hogy mi s őkegyelme ott voltunk, egy hétig is fekütt a földön. Ezt az attestatiommal, mellyet 
hittel confirmáltam töttem illyen becsöletes Borzova-i nemes eskütt személyek előtt:

Gulaczi Ferenc főbíró + m. p.
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Kalos István juratus + m. p.
Nagy Miklós juratus + m. p.
Baku György + m. p.
Bagosi Mária +25 m. p.

2. Consors Francisci Csepej Elizabetha Pato, annorum circiter 29, eodem modo fatetur 
fide mediante.

V.

1720. április 17., Szatmár 

A PER ÚJRAFELVÉTELE

Reassumpta causa in sedria 17. Aprilis 1720. in libera regia civitate Szatthmar celebrata.
Pro I. procurator legitimus egregius Michael Egri comparet et proponit in deffen- 

sionem ejusdem inquisitionem littera A. notatam26 et vellet deinde vero communicatis et 
lectis, authenticatis ab utrisque partium inquisitionibus praesertim vero pro parte I. sub 
littera A. et B.27 responderetur, quod l mus testis fateretur se scire praetensam I. non fuisse, 
nec de praesenti esse magicae artis cultricem rationem dando quia nunquam easdem 
malefica nudita fuisset. 2dus vero testis perinde deffenderet eo, quia diu noctuque cum eadem 
cohabitam, circa maleficia operantem nunquam viderit, nonum vero perunctum. Quantum 
deffensivo inquisitionis attineret, fateretur erga curationem equi, nullam suspicionem 
habuisse. Tertius etiam testis in puncto 1,2, 3. eandem deffendit. 4tus consimiliter, nam 
fatetur multum, cum eadem conversando eundem reddendo nihil maleficii, veneficii ac 
sortilegii adseribit, quod vero plus esset dejudicandum restaret a[— ] ab actione citatum 
Sancti Stephani de maleficio, veneficio, sortilegio caput, in praetensa I. implementum 
sortiretur ac testium fassiones ratihaberent.

Quod vero contrariam parti I. inquisitionem magistratualem concernere, dignosceretur 
ad eandem vero taliter respondetur scilicet. Siquidem fere tres testes essent invidi et 
malevoli, qui juxta Kithonics cap: 6 , quaes: 28 et 29. a testimonio et legitima accusatione 
repellerentur, scilicet Michael et Josephus Dél, ac Joannes Mándi, qui in instanti tales 
fuisse, quales praeferebantur vivo testimonio comprobantur. Quantum vero speciales 
contra testes objectiones spectaret responderetque, quod primus testis dubitatem fateatur 
et disquiri potest an canis canis alicujus damnificatio in viso domino vel domina non in- 
tentionaliter fienda vel facta adscribi possit alicui personae. Canis non est daemon, sed 
id restaret probandum, an domina I. praetensa per eundem canem daemonis mysterio 
contra praecitatam legem usa fuerit, ac hoc non probatur, sed siletur, fassio articulari in- 
terogatorium non probat, reliqua vero propter brevitatem temporis[...] necessum fuerit 
hac vel sequenti sedria reservabuntur.